



Smlouva o dílo č. 0282/2023/OMM DODATEK Č. 1

č. objednatele: 0282/2023/OMM/1

č. zhotovitele:

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta města

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.

Adresa: Velké Albrechtice 256, 742 91

Zastoupen: Ing. Lubomírem Švédou, jednatelem společnosti

IČ: 64619036

DIČ: CZ64619036

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ujednání

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 30. 5. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Oprava mostu M05 Lubina – Na Rybníkách**“

2.2. , dále jen „dílo“ nebo „stavba“.

2.3. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly provedení prací, které nebyly původně zadány a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny předmětu díla, a dalších souvisejících ujednání smlouvy.

3. Změna smlouvy o dílo

3.1. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby víceprací:

- a) Doplnění izolace rámových propustí
- b) Stěrková izolace povrchu prefab. mimo spřaženou desku
- c) Doplněkové práce – klíny z betonu

Cenový dopad všech víceprací na cenu díla je: 17 582,34 Kč bez DPH

Podrobný popis je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3.2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o dílo:

a) Předmět smlouvy:

Čl. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se upravuje tak, že rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce uvedené v odst. 3.1. tohoto dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se vztahují veškerá související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka).

b) Cena díla:

Čl. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„5.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

| | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Cena díla celkem v Kč | 800 381,99 | 168 080,22 | 968 462,21 |
| Vícepráce dle Dodatku č. 1 v Kč | 17 582,34 | 3 692,29 | 21 274,63 |
| Cena za dílo v Kč /celkem nově/ | 817 964,33 | 171 772,51 | 989 736,84 |

3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ujednání

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.

- 4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 4.3. Tento dodatek je podepsán elektronicky.
- 4.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Položkový rozpočet víceprací
- 4.5. Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

V Kopřivnici dne 31. 7. 2023

Ve Velkých Albrechticích dne 31. 7. 2023

Bc. Adam Hanus
starosta města

Ing. Lubomír Švéda
jednatel společnosti

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava mostu M5 Lubina - Na rybnících

Objekt: Doplnění izolace mostu

Místo: Most M5 Lubina - Na rybnících

Datum: 11.07.2023

Zadavatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: Stavby, opravy a údržba silnic s.r.o.

| PČ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | 1 | Doplnění izolace rámových propustí | | | | |
| 1. | | vyčištění spár | bm | 9.600 | 120.00 | 1,152.00 |
| 2. | | těsnění spár PUR pěnou/tmel | bm | 9.600 | 320.00 | 3,072.00 |
| 3. | | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním | m2 | 1.920 | 142.06 | 272.76 |
| 4. | | lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg | t | 0.001 | 71,030.37 | 71.03 |
| 5. | | izolace asfaltovými pásy 1,92 x 1,1 | m2 | 2.200 | 850.00 | 1,870.00 |
| 6. | | ochrana izolace geotex. 300g/m2 dodávka +montáž | m2 | 3.900 | 41.11 | 160.33 |
| | 2 | Stěrková izolace povrchu prefab. mimo spřaženou desku | | | | |
| 7. | | vyčištění plochy | m2 | 1.760 | 350.00 | 616.00 |
| 8. | | Stěrková izolace povrchu prefab. mimo spřaženou desku | m2 | 1.760 | 1,150.00 | 2,024.00 |
| | | Doplňující práce | | | | |
| | | Přechodové klíny z betonu C 16/20 S1 | m3 | 2.240 | 3,725.10 | 8,344.22 |

Náklady soupisu celkem bez DPH

17,582.34

Náklady soupisu celkem s DPH

21,274.63

zpracoval:





Betonový klín
C 16/20 S1 hutněný
Šířka 2,8m
Délka 1m
Výška 80 cm – 0 cm
2ks